
                                    
 

У К Р А Ї Н А 
            

Тростянецька міська рада 
  47 сесія 6 скликання                        

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 18.07.2014 року      
м. Тростянець             № 248    
 
Про створення промислового парку  
«Тростянець» 
 
 З метою забезпечення прискорення соціально-економічного розвитку 
міста, активізації його економічної діяльності, впровадження інноваційних 
технологій в економіку міста, підвищення її конкурентоспроможності, 
створення нових робочих місць та розвитку виробничої і соціально-культурної 
інфраструктури міста, керуючись Законами України  «Про індустріальні 
парки», «Про державний земельний кадастр», Земельним кодексом України, 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Створити  промисловий парк «Тростянець» на земельних ділянках: 
кадастровий номер 5925010100:00:001:0139, площею 8,3704 га та кадастровий 
номер 5925010100:00:001:0141, площею 31,5852 га - усього загальною площею 
39,9556 га у м. Тростянець по вулиці Набережна, терміном на 30 років.  
 
 2. Рішення 46 сесії 6 скликання Тростянецької міської ради  від 
27.06.2014 року №195 «Про створення промислового парку «Тростянець» 
вважати таким, що втратило чинність. 
 

3. Доручити відділу економічного розвитку, маркетингу та залучення 
інвестицій спільно з відділом правового забезпечення апарату міської ради 
підготувати необхідний пакет документів для включення промислового парку 
«Тростянець» до Реєстру індустріальних парків України відповідно до ст. 15 
Закону України «Про індустріальні парки». 

 
4. Дане рішення вступає у дію з дня його прийняття. 
 
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Заяц Ю.М. 
 

Міський голова       Ю.А. Бова 


	У К Р А Ї Н А
	Тростянецька міська рада
	Р І Ш Е Н Н Я

	від 18.07.2014 року

